לא כל שכן שהנתבעת אינה זכאית לעלות תיקונן של התבניות, ולו בשל כך שהנתבעת לא הוכיחה כי הן תוקנו ביוזמה ובהתאם לתכנון של התובעת.

בקשתה של הנתבעת לפיצול סעדים שהובאה בסיכומיה נדחית בין היתר מאחר והיא למעשה בקשה לפצל את התביעה בגין נזקיה השונים ולא לפיצול סעדים.

לאור כל האמור לעיל לא ראיתי לנכון לעשות צו להוצאות.

**ניתן היום י"ד בכסלו, תשס"ד (9 בדצמבר 2003) בהיעדר הצדדים.**

**המזכירות תשלח עותק פסה"ד לב"כ הצדדים.**

---

רונית פינצ'וק - אלט,
שופטת

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח